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Nr. Akti 930
Date regjistrimi 03.03.2023

Date 11.07.2023

SHPALLJE VENDIMI

Drejtuar: Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq
Per te paditurin: Esmida Nezhdet Telhollari, banuese ni! (shatin Bregas, N;i!sia Administrative
Vreshtas, Bashkia Maliq.

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kerce, me trup gjykues te perbere nga
gjyqtar Seladin Pysqyli, asistuar nga sekretare Vitoria Hajce, sot me date 11.07.2023, perfundo i
gjykimin e ceshtjes civile me nr. Vendimi 551, me pale dhe objekt:

PADITES: Kosta Telhollari, i biri i Nikolla dhe Spira, i datelindjes 30.11.1972, lindur e
banues ne fshatin Bregas, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, aktualisht me
vendqendrim ne Greqi.

E PADITUR: Esmida Telhollari, e bija e Nezhdet dhe Trendafile, e datelindjes
20.07.1982, lindur ne fshatin Derdushe, Pogradec, banuese ne fshatin Bregas, Njesia
Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, aktualisht me vendqendrim ne Greqi.

OBJEKTI: Zgjidhjen e rnarteses Iigjore te lidhur midis paleve me date 16.09.2003, si dhe
zgjidhjen e pasojave qe vijne nga zgjidhja e rnarteses.

Baza Iigjore: Neni 132 e vijues i K.Familjes.
Gjykata, pasi verifikoi ne lidhje me prezencen e paleve dhe rezultoi te mas jete paraqitur

asnjera prej tyre, bazuar ne nenet 17912 e 299/y te K.Pr.Civile,

VENDOSI:

-Pushirnin e gjykimit te ceshtjes civile me nr.regj.21001-00354-41-2023 (930),
date regjistrimi 03.03.2023, me padites Kosta Nikolla Telhollari, e paditur Esmida Nezhdet
Te!hollari, me objekt zgj idhjen e marteses !igjore te lidhur midis tyre me date 16.09.2003 dhe te
pasojave qe vijne nga zgjidhja e marteses,

-Shpenzirnet gjyqesore qe perbehen nga tarifa mbi aktet ne shumen 3,000 (trernije) !ek dhe
shpenzimet e tjera gjyqesore, !ihen ne ngarkim te paditesit.

-Kunder keti] vendimi, paler kane te drejten e ankimit te vecante ne Gjykaten e Apelit te
Juridiksionit te Pergjithshern Tirane, brenda 5 (pese) diteve, duke filluar nga e nesermja e njoftimit
te vend irnit te arsyetuar.

-u shpall ne Kerce, sot me date 11.07.2023.
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